平成○○年○月○日

○○○○株式会社

代表取締役社長○○○○殿

株式会社○○○○

代表取締役○○○○

社長就任のお祝い
謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はひとかたならぬご高配に与りありがとうございます。
　さて、承りますれば、このたび、代表取締役社長に就任されましたとのこと、謹んでお祝い申し上げます。これまで、常務取締役としての類い稀な人望と卓越した市場戦略には、業界ひとしく相認めるところでありました。

　今後も御社は、尊台の、時代を読み取る先見力と持前の強力な指導力で、さらなる躍進を遂げられることを、切にご期待申し上げる次第であります。

　くれぐれもお身体にお気をつけられ、ますますのご活躍を祈念して、お祝いのご挨拶とさせていただきます。

本来であれば拝眉のうえお祝いを申し上げるべきところ、略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。
謹白